
BNC

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Spinnato Gian Paolo (07/510) 4 9 4 9 4 7 3 8 4 7 4 5 4 7 4 11 2 3 4 5 3 3 4 4 4 10 4 7

Ricceri Alessandro (07/509) 4 8 4 6 4 9 2 5 2 5 4 8 4 9 4 9 4 9 4 6 2 4 2 3 4 7 2 6

Loreto Andrea (07/878) 2 2 4 7 0 0 4 9 4 7 4 7 4 7 3 7 4 7 4 6 4 11 4 7 4 6 4 8

Mazzeo Massimiliano (07/080) 4 8 4 2 4 11 4 7 4 5 3 3 4 8 4 5 4 5 2 2 3 8 4 4 0 0 0 0

Sardo Marco (07/511) 2 1 0 0 2 0 2 0 2 2 1 0 0 0 0 0 2 3 2 2 2 0 2 1 0 0 2 0

Pintus Barbara (07/508) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 5 4 0

Gioia Flavio (07/513) 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spinnato Gian Paolo 07/510 52 95 1,83

Ricceri Alessandro 07/509 46 94 2,04

Loreto Andrea 07/878 49 91 1,86

Mazzeo Massimiliano 07/080 44 68 1,55

Sardo Marco 07/511 19 9 0,47

Pintus Barbara 07/508 11 5 0,45

Gioia Flavio 07/513 3 4 1,33

Babumba Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Lorenzo Marco (07/875) 4 6 4 10 4 11 4 4 4 10 4 10 4 11 4 10 4 8 2 1 4 6 4 10 4 8 4 7

Esposito Giuseppe (07/921) 4 9 4 8 4 9 3 1 4 7 4 4 4 7 0 0 4 10 3 5 4 5 4 4 4 5 4 6

Moino Fabiano (07/307) 4 10 4 8 4 4 0 0 2 3 3 3 4 3 2 3 3 5 2 2 2 0 0 0 2 1 4 3

Calabrese  Marco (07/606) 4 8 4 5 0 0 2 3 2 3 1 0 0 0 4 5 0 0 1 0 2 3 4 6 0 0 2 4

Crivellaro Mario (07/605) 0 0 0 0 2 1 2 0 4 7 4 3 0 0 2 5 0 0 2 3 3 4 0 0 2 1 2 3

Milano Stefano (07/1187) 0 0 0 0 2 2 1 2 0 0 0 0 4 2 0 0 4 3 2 2 1 3 4 5 4 5 0 0

Dentis Krizia Gianmary (07/910) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Simone Franco (07/768) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cerrelli Francesco (07/1594) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maretto Stefano (07/603) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Lorenzo Marco 07/875 54 112 2,07

Esposito Giuseppe 07/921 50 80 1,60

Moino Fabiano 07/307 36 45 1,25

Calabrese  Marco 07/606 26 37 1,42

Crivellaro Mario 07/605 23 27 1,17

Milano Stefano 07/1187 22 24 1,09

Dentis Krizia Gianmary 07/910 8 9 1,12

Simone Franco 07/768 4 5 1,25

Cerrelli Francesco 07/1594 0 0 0,00

Maretto Stefano 07/603 1 0 0,00

Blue Phaser

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ferrero Alessio (07/556) 4 4 4 3 4 5 4 5 2 2 4 6 0 0 4 6 4 5 4 9 4 7 4 7 3 2 4 6

Marino Marco (07/377) 2 1 4 3 4 7 2 0 4 0 2 1 4 5 4 9 4 10 4 10 4 8 4 6 2 1 2 4

Borgarello Alessio (07/555) 3 2 0 0 4 3 2 2 2 4 2 1 4 5 0 0 4 8 4 8 4 7 4 9 4 5 4 6

Serra Filippo (07/036) 4 8 0 0 4 6 2 1 4 11 4 2 0 0 0 0 2 2 4 5 4 7 4 7 4 8 2 0

La Bella Alessandro (07/790) 1 1 4 5 0 0 0 0 4 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 4

Bruno Alessandro (07/010) 2 3 4 3 0 0 2 4 0 0 2 0 4 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0

Piscitelli Salvatore (07/507) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 8 4 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ferrero Alessio 07/556 49 67 1,37

Marino Marco 07/377 46 65 1,41

Borgarello Alessio 07/555 41 60 1,46

Serra Filippo 07/036 38 57 1,50

La Bella Alessandro 07/790 17 21 1,24

Bruno Alessandro 07/010 19 19 1,00

Piscitelli Salvatore 07/507 14 17 1,21

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 0 0 4 9 2 4 4 5 4 8 4 10 4 8 4 9 4 10 4 4 4 5 4 9 4 10 4 6

Basile  Andrea (07/649) 2 4 4 2 4 5 4 4 4 5 4 10 4 9 2 2 4 8 4 12 4 6 4 11 4 7 0 0

Polizzi Fabio (07/917) 4 7 4 0 4 5 4 4 1 1 4 6 4 7 2 1 2 3 4 7 4 6 3 5 3 5 4 7

Testa Ileano (07/1078) 2 0 0 0 4 4 0 0 4 6 4 9 4 8 2 4 4 8 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0

Giardina Marco (07/1204) 4 3 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 4 8

Marino Andrea (07/648) 4 1 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 2 2 0 4 4 4 3 1 1 4 3 0 0

De Ruosi Simone (07/1077) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 50 97 1,94

Basile  Andrea 07/649 48 85 1,77

Polizzi Fabio 07/917 47 64 1,36

Testa Ileano 07/1078 27 43 1,59

Giardina Marco 07/1204 16 18 1,12

Marino Andrea 07/648 29 18 0,62

De Ruosi Simone 07/1077 7 9 1,29



Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gaci Arben (07/1123) 4 8 4 11 4 5 4 7 4 7 4 11 4 8 4 9 4 5 4 4 4 7 4 4 4 9 4 9

Servo Stefano (07/1125) 4 8 4 9 4 8 4 7 4 7 4 6 3 1 4 8 4 7 4 8 4 7 4 7 4 9 4 7

Didero Alessandro (07/1433) 3 5 3 6 4 6 4 6 2 1 2 1 2 1 2 4 4 4 4 8 4 3 4 9 4 7 1 3

Defilè Roberto (07/1121) 3 8 3 6 4 4 4 7 3 1 4 7 4 5 3 8 2 0 4 4 4 4 4 3 3 7 0 0

Petrali Emanuele (07/1124) 1 0 1 3 0 0 0 0 2 1 2 4 2 1 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7

Amburatore Giuseppe (07/1636) 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1

Isolatto Simone (07/1127) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gaci Arben 07/1123 56 104 1,86

Servo Stefano 07/1125 55 99 1,80

Didero Alessandro 07/1433 43 64 1,49

Defilè Roberto 07/1121 45 64 1,42

Petrali Emanuele 07/1124 15 19 1,27

Amburatore Giuseppe 07/1636 10 4 0,40

Isolatto Simone 07/1127 0 0 0,00

Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 2 4 4 6 4 9 4 9 4 10 4 11 4 9 4 8 2 6 4 6 4 9 4 11 4 9 4 11

Gisonno Gilberto (07/849) 4 8 4 10 4 5 4 7 4 3 4 7 2 6 4 10 4 6 4 7 4 8 2 4 4 8 4 7

Gaiani Damiano (07/1264) 4 9 2 1 4 7 4 7 4 7 0 0 4 0 4 4 4 2 4 7 4 8 4 7 4 6 4 2

Mirisola Francesco (07/1629) 4 4 4 4 2 3 3 7 1 3 4 2 4 8 3 0 4 4 0 0 2 3 4 3 3 3 2 3

Di Maria Giuseppe (07/1362) 2 1 2 3 2 1 1 2 3 6 4 8 2 3 1 0 2 3 4 4 2 0 2 1 1 2 2 5

Di Corato Riccardo (07/1450) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Porcu Francesca (07/1363) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 52 118 2,27

Gisonno Gilberto 07/849 52 96 1,85

Gaiani Damiano 07/1264 50 67 1,34

Mirisola Francesco 07/1629 40 47 1,18

Di Maria Giuseppe 07/1362 30 39 1,30

Di Corato Riccardo 07/1450 0 0 0,00

Porcu Francesca 07/1363 0 0 0,00

Six & The City

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Perazzone Roberto (07/436) 4 7 4 9 4 7 4 10 4 7 4 9 4 9 4 6 4 9 4 10 4 8 4 7 4 7 4 7

Loconte  Fabio (07/600) 0 0 0 0 4 10 4 10 4 6 4 5 2 3 4 7 4 6 4 10 4 9 4 10 2 2 4 9

Tripodi Simone (07/1342) 4 2 4 4 2 0 4 5 4 4 4 2 4 1 4 0 4 5 0 0 4 0 3 0 4 2 3 1

Gallo Luigi (07/552) 4 5 4 1 2 0 4 6 4 2 0 0 2 0 0 0 2 1 2 3 2 2 1 1 2 3 1 0

Grieco Emanuela (07/970) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 3 2 1 0 0 4 5 0 0 4 4 4 2 4 4

Corace Paolo (07/434) 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Sgangarella Antonello (07/019) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trichilo Andrea Vincenzo (07/602) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perazzone Roberto 07/436 56 112 2,00

Loconte  Fabio 07/600 44 87 1,98

Tripodi Simone 07/1342 48 26 0,54

Gallo Luigi 07/552 30 24 0,80

Grieco Emanuela 07/970 26 22 0,85

Corace Paolo 07/434 12 12 1,00

Sgangarella Antonello 07/019 4 5 1,25

Trichilo Andrea Vincenzo 07/602 4 1 0,25

Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Carbonaro Marco (07/467) 4 7 4 10 4 10 4 9 4 8 4 7 4 4 4 9 4 8 4 7 4 8 4 6 3 4 4 7

De Palma Paolo (07/683) 4 4 3 8 4 6 4 5 4 7 4 5 4 9 4 6 3 2 4 3 0 0 0 0 4 9 4 9

Cena Manuela (07/445) 2 1 4 12 4 5 2 2 0 0 4 10 4 8 4 6 0 0 4 7 4 8 4 6 4 4 0 0

Baldin Luca (07/1626) 2 1 1 3 4 5 4 3 3 4 1 3 4 4 2 2 4 7 2 0 4 8 4 4 3 1 2 1

Bordino Marco (07/490) 2 6 4 1 0 0 2 2 1 2 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0 0 0 0 0 1 2 4 7

Suhov George (07/749) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Baldin Roberto (07/1637) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 4 3 2 0 1 0 2 1

Mirabello Ivan (07/550) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carbonaro Marco 07/467 55 104 1,89

De Palma Paolo 07/683 46 73 1,59

Cena Manuela 07/445 40 69 1,73

Baldin Luca 07/1626 40 46 1,15

Bordino Marco 07/490 20 26 1,30

Suhov George 07/749 9 6 0,67

Baldin Roberto 07/1637 12 6 0,50

Mirabello Ivan 07/550 2 3 1,50


